

Warszawa dnia 28.07.2021 r.

Strona WWW

WYJAŚNIENIA I ZMIANY SWZ NR 4

Dotyczy: „Dostawa 4 przełączników SAN wraz z gwarancją, montażem i instalacją oraz 60 miesięcznym wsparciem technicznym” - COI-ZAK.262.13.2021

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 5 i art. 137 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, przedstawia poniżej treść wyjaśnień oraz zmianę SWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunki zdolności technicznej lub zawodowej tj.

Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej dwie dostawy przełączników SAN wraz z montażem, instalacją oraz wsparciem technicznym przez minimum 24 miesiące, o wartości minimum 1 500 000 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) każda. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę zrealizowaną w ramach jednej umowy. Jeżeli Wykonawca będzie powoływał się na dostawę wraz z wykonywaną usługą wsparcia technicznego, to wartość już wykonanej części zamówienia na dzień składania ofert nie może być mniejsza niż 1 500 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100).? Pozwoli to Zamawiającemu otrzymać bardziej konkurencyjne oferty gdyż obecny zapis o zdolności technicznej lub zawodowej bardzo mocno ogranicza konkurencyjność ofert.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na przedmiotową zmianę. Zamawiający informuje, że dokonał zmiany SWZ w zakresie opisanego w pytaniu warunku udziału w postępowaniu, opisanego w pkt 7.1 Rozdziału I SWZ.

Pytanie 2

Ze względu na okres urlopowy i bardzo długi czas przygotowania ofert na warunkach specjalnych przez Producentów przełączników SAN wnosimy prośbę o przesunięcie składania ofert do 05.08.2021

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 3 sierpnia 2021 r. do godz. 11:00.

Jednocześnie, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ, tj.:

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

- I.1 Postanowienie pkt 7.1 otrzymuje następującą treść: „O udzielenie zamówienia publicznego może ubiegać się Wykonawca, który spełnia warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej dwie dostawy przełączników SAN wraz z montażem, instalacją oraz wsparciem technicznym przez minimum 24 miesiące, o wartości minimum 1 500 000 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) każda. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę zrealizowaną w ramach jednej umowy. Jeżeli Wykonawca będzie powoływał się na dostawę wraz z wykonywaną usługą wsparcia technicznego, to wartość już wykonanej części zamówienia na dzień składania ofert nie może być mniejsza niż 1 500 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100).”.

I.2 Postanowienie pkt 15.1. otrzymuje następującą treść:

15.1. Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie:

<i>do dnia</i>	03/08/2021 r.	<i>do godz.</i>	11:00
----------------	----------------------	-----------------	--------------

I.3 Postanowienie pkt 15.2. otrzymuje następującą treść:

15.2. Otwarcie ofert nastąpi:

<i>W dniu</i>	03/08/2021 r.	<i>o godz.</i>	13:00
---------------	----------------------	----------------	--------------

I.4 Postanowienie pkt 17.1. otrzymuje następującą treść:

17.1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 31.10.2021 r.

W pozostałym zakresie zapisy SWZ pozostają bez zmian. Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.

Katarzyna Wasilewska
Dyrektor Generalny
/-/